
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NGOẠI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-SNgV   Quảng Ngãi, ngày      tháng 5  năm 2021  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm tài sản  

để phục vụ công tác đối ngoại của Sở Ngoại vụ 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thâu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

quy định việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm tài sản 

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực 

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức 

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức 

xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 23/2016/QĐ-UBND ngày 23/5/2016 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 27/2020/NQ-HĐND ngày 10/12/2020 của HĐND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công 

thuộc phạm vị quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Công văn số 1866/UBND-KT ngày 04/5/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc sửa chữa, cải tạo Trụ sở làm việc của Sở Ngoại vụ và 

mua sắm tài sản để phục vụ công tác; 

Trên cơ sở đề nghị phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu ngày 26/5/2021 

của Văn phòng Sở và kết quả thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm 

tài sản để phục vụ công tác đối ngoại của Kế toán trưởng tại Báo cáo thẩm định 

ngày 28/5/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm tài sản để phục 

vụ công tác đối ngoại của Sở Ngoại vụ, với những nội dung chính sau: 

 



TT 
Tên gói 

thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Gói thầu 

số 01: Tủ 

lạnh, máy 

ảnh kỹ 

thuật số và 

hệ thống 

camera 

150.000.000 

Ngân 

sách 

nhà 

nước 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

rút 

gọn 

Một giai 

đoạn 01 

túi hồ sơ 

Tháng 6-

7/2021 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

30 ngày 

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng có 

hiệu lực 

2 

Gói thầu 

số 02: Tủ 

đựng cờ, 

quà tặng lễ 

tân và 

Thiết bị 

lưu trữ hồ 

sơ, tài liệu 

mật 

90.000.000 

Nguồn 

Ngân 

sách 

nhà 

nước 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

 
Tháng  

6-7/2021 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

30 ngày 

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng có 

hiệu lực 

Tổng giá 02 gói 

thầu 

240.000.000   

 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Văn phòng Sở tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định 

hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Kế toán trưởng Sở và các bộ phận, cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /. 

 
Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC 
- Như điều 4; 

- KBNN tỉnh; 

- SNgV: GĐ, PGĐ, các phòng thuộc Sở;  

- Lưu VT. 

  

  
 

 

 

Nguyễn Viết Vy 

 

 


		2021-05-28T16:09:28+0700


		2021-05-28T17:23:56+0700


		2021-05-28T17:23:59+0700


		2021-05-28T17:23:59+0700


		2021-05-28T17:27:21+0700




